
Tegevus

Vajame kestlikkusaruandluse riigipoolse tehnilise lahenduse loomiseks projektijuht/analüütikut. 

Eesmärk laiemalt on kestlikkusaruandluse direktiivi (Corporate Sustainability Reporting Directive  

ehk CSRD*) rakendamiseks vajaliku tehnilise lahenduse loomine ja haldava asutuse 

väljaselgitamine. Töö eesmärk on välja selgitada kuidas peaksid tulevikus ettevõtjad 

kestlikkusinfot esitama Äriregistrisse, nii et see jõuaks majandusaasta aruandes oleva 

tegevusaruande koosseisu. Luuakse prototüüp ja testitakse ettevõtjatega (kas tegu on 

sisseostetava teenusega selgub töö käigus).  Kestlikkusaruandlus peab direktiivi kohaselt olema 

masinloetav, digitaalselt märgistatud kestlikkusaruandluse standardite alusel  ning seda aruannet 

peab olema võimalik edastada loodavasse European Single Access Point'i (ESAP). Digitaalse 

märgistuse eelduseks on ühtne EL kestlikkusaruandluse taksonoomia. 

* CSRD: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:52021PC0189



Tegevuse tulemus

Töö käigus peab selguma kuidas loodavate kestlikkusaruandluse standardite ning taksonoomia kohast aruannet on 

võimalik Eestis esitada riigile ning ka Euroopa Liidu ühtsesse süsteemi. Tehtav analüüs peab andma vastuse 

sealhulgas järgmistele küsimustele/probleemidele 1) kuidas tuvastada automaatkontrollide abil Äriregistri 

Ettevõtjaportaalis kestlikkusaruandluse kohustatud isikud 2) millist masinloetavat formaati edaspidi kasutada 3) 

kuidas toimida normiadressaatide aruannetega, kes kasutavad Eesti Finantsaruandluse Standardit (EFSi) ning 

peaksid ESAPisse edastama  kestlikkusaruandluse 4) leida lahendus esitada majandusaasta aruannet, sh. 

kestlikkusaruannet vaid üks kord riigile neile normiadresaatidele,  kes täna on kohustatud esitama ESEF (European 

Single Electronic Format) formaadis nö. IFRS aruande Finantsinspektsioonile ning Äriregistrile 5) analüüsida, kuidas 

võimaldada vabatahtlikult soovival ühingul kestlikkusaruannet esitada 6) leida efektiivne lahendus 

kestlikkusaruandluse auditeerimisprotsesside osas Äriregistris (sh. ka siis kui on määrata vaja mitu audiitorit).  

Lisaks on eesmärk luua kestlikkusaruandluse taksonoomia vormid ning aidata luua koostöös RIKi ärianalüütiku ning 

arendajatega tehniline lahendust, kus tulevikus saavad ettevõtjad kestlikkusaruandluse taksonoomia alusel täita ja 

või tõmmata/lükata läbi liidestuste vajalik info oma süsteemidest vastavasse vormi ning esitada kestlikkusaruanne. 

Projektijuht/analüütik  osaleb ka teistes Rahandusministeeriumi projektides, mis panustavad reaalajamajandusse 

ning kontaktisikuks ja koostööpartneriks Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumile.  Reaalajamajanduse 

raames käivitatud andmepõhise aruandluse projekti ja antud projekti tugev ühisosa on analüüsida võimalusi 

tulevikus XBRL GL kasutuselevõtmine, et võimaldada ettevõtjate andmete liikumine automaatselt 

(kestlikkusaruandluse andmepõhine aruandlus).  2023. aastal valmivad taksonoomia vormid, kestlikusaruandluse 

esitamise analüüs ning saavutatud on ka kokkulepped asjakohaste osapooltega (Justiitsministeerium, RIK, 

Finantsinspektsioon).



Analüütiku aastane 

tööjõukulu Tegevuse majandamiskulu Taodeldav summa kokku

47000 5000 52000


